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FŐVÁROSI VÁLASZTÁSI 

BIZOTTSÁG 

 

 

*1000094424219* ikt. szám: [Iktatószám] 
*1000094424219* 

Jegyzőkönyv  

Készült: 

 

 
a Fővárosi Választási Bizottság 2019. augusztus 24-én 10:00 órai kezdettel, a Budapest V. 

kerület, Városház u. 9-11. szám alatti, 301. szobacsoport tárgyalójában megtartott üléséről. 

Jelen vannak: Dr. Temesi István 

Dr. Orosz Mária 

 

 FVI munkatársai: 

   

N a p i r e n d  

1. Normális Magyarországért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

2. Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek 2019. évi választásán 

3. Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme a német nemzetiségi 

önkormányzati képviselők 2019. évi választásán 

4. Pestszentlőrinc-Pestszentimre Németszármazású Polgárainak Egyesülete nyilvántartásba vételi kérelme 

5. Nova Hvylja Magyarországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete nyilvántartásba vételi kérelme 

6. Magyarországi Cigányok Demokratikus Szövetsége nyilvántartásba vételi kérelme 

7. Ellenzéki Összefogás Óbudáért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

8. Magyar Nemzetért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

9. Hellasz Görög-Magyar Kulturális Közhasznú Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Dr. Temesi István: Az ülést megnyitja, köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a Fővárosi Választási 

Bizottság két tagja jelen van, így a Bizottság határozatképes. Javasolja a Fővárosi Választási Iroda napirendi 

javaslatának elfogadását. 

(Szavazás) 

A napirendi javaslatot a Bizottság egyhangúlag elfogadja. 

1.  Normális Magyarországért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme. 
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Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

71/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a Normális Magyarországért Egyesület „végelszámolás alatt” (székhelye: 8000 Székesfehérvár, Séd utca 5.), 

mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, kettő igen szavazattal, egyhangúlag, a következő 

döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Normális Magyarországért Egyesület „végelszámolás alatt” 

elnevezésű egyesületet, mint jelölő szervezetet, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

2019. évi általános választásán nyilvántartásba veszi. 

 

2. Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek 2019. évi választásán 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

(Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

72/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület (székhelye: 1238 Budapest, Grassalkovich út 154.), mint jelölő 

szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, kettő igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület elnevezésű egyesületet, 

mint jelölő szervezetet, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

2019. évi általános választásán nyilvántartásba veszi. 

 

3. Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme a német nemzetiségi 

önkormányzati képviselők 2019. évi választásán 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 
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A Fővárosi Választási Bizottság a  

73/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület (székhelye: 1238 Budapest, Grassalkovich út 154.) német 

nemzetiségi szervezet, mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, kettő igen szavazattal, 

egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Soroksári Német Nemzetiségi Egyesület elnevezésű egyesületet, 

mint jelölő szervezetet a német nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. napjára 

kitűzött választásán nyilvántartásba veszi. 

 

4. Pestszentlőrinc-Pestszentimre Németszármazású Polgárainak Egyesülete nyilvántartásba vételi 

kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

74/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a Pestszentlőrinc-Pestszentimre Németszármazású Polgárainak Egyesülete (székhelye: 1181 Budapest, 

Kondor Béla sétány 10.) német nemzetiségi szervezet, mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, 

kettő igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Pestszentlőrinc-Pestszentimre Németszármazású Polgárainak 

Egyesülete elnevezésű egyesületet, mint jelölő szervezetet a német nemzetiségi önkormányzati 

képviselők 2019. október 13. napjára kitűzött választásán nyilvántartásba veszi. 

 

5. Nova Hvylja Magyarországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

75/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a NOVA HVYLJA Magyarországi Ukrán Fiatalok és Családok Egyesülete (székhelye: 1134 Budapest, Csángó 

utca 30. 6. emelet 1.) ukrán nemzetiségi szervezet, mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, kettő 

igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  
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A Fővárosi Választási Bizottság a NOVA HVYLJA Magyarországi Ukrán Fiatalok és Családok 

Egyesülete elnevezésű egyesületet, mint jelölő szervezetet az ukrán nemzetiségi önkormányzati 

képviselők 2019. október 13. napjára kitűzött választásán nyilvántartásba veszi. 

 

6. Magyarországi Cigányok Demokratikus Szövetsége nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

76/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a Magyarországi Cigányok Demokratikus Szövetsége (székhelye: 1107 Budapest, Zágráb utca 5.) roma 

nemzetiségi szervezet, mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, kettő igen szavazattal, 

egyhangúlag, a következő döntést hozta: 

A Fővárosi Választási Bizottság a Magyarországi Cigányok Demokratikus Szövetsége elnevezésű 

egyesületet, mint jelölő szervezetet a roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. 

napjára kitűzött választásán nyilvántartásba veszi. 

 

7. Ellenzéki Összefogás Óbudáért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

 (Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

77/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

az Ellenzéki Összefogás Óbudáért Egyesület (székhelye: 1039 Budapest, Ásó utca 13.), mint jelölő szervezet 

nyilvántartásba vétele ügyében, kettő igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság az Ellenzéki Összefogás Óbudáért Egyesület elnevezésű 

egyesületet, mint jelölő szervezetet, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi 

általános választásán nyilvántartásba veszi. 

 

8. Magyar Nemzetért Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 
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Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

(Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

78/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a Magyar Nemzetért Egyesület (székhelye: 1015 Budapest, Batthyány utca 67-69. 4. emelet 5.), mint jelölő 

szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, kettő igen szavazattal, egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Magyar Nemzetért Egyesület elnevezésű egyesületet, mint jelölő 

szervezetet, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásán 

nyilvántartásba veszi. 

 

9. Hellasz Görög-Magyar Kulturális Közhasznú Egyesület nyilvántartásba vételi kérelme 

Megyesné dr. Hermann Judit: Ismerteti a beadványt. 

Hozzászólók: 

dr. Temesi István 

(Szavazás) 

A Fővárosi Választási Bizottság a  

79/2019. (VIII. 24.) FVB számú határozatával 

a Hellasz Görög-Magyar Kulturális Közhasznú Egyesület (székhelye: 2040 Budaörs, Esztergályos utca 8.) 

görög nemzetiségi szervezet, mint jelölő szervezet nyilvántartásba vétele ügyében, kettő igen szavazattal, 

egyhangúlag, a következő döntést hozta:  

A Fővárosi Választási Bizottság a Hellasz Görög-Magyar Kulturális Közhasznú Egyesület elnevezésű 

egyesületet, mint jelölő szervezetet a görög nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. 

napjára kitűzött választásán nyilvántartásba veszi. 

 

Dr. Temesi István: Az ülést 10:25 órakor berekeszti. 

 

Dr. Temesi István s.k. 

Fővárosi Választási Bizottság 

elnök 

 


